
〈提出先〉公益社団法人神奈川県看護協会 総会委任状担当 宛 

FAX 045-263-2905 

E-mail:soumu1
イチ

@kana-kango.or.jp 

住所：〒231-0037 横浜市中区富士見町３番１  

 

 

神看協第 22 号 

2024年4月26日 

  
 会 員 各 位 
 
                                 公益社団法人神奈川県看護協会 
                                   会 長  長 野 広 敬 
 

2024年度神奈川県看護協会通常総会の開催について（依頼） 

 
 日頃より当協会の活動につきましては、ご理解並びにご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、このたび標記通常総会を次のとおり開催いたします。 
 つきましてはご多忙中とは存じますが、会員の皆様は是非ご出席いただきますようお願いいたします。 
なお、当日出席できない方は大変お手数ですが、別紙の委任状を必ずご提出くださいますようお願い申

し上げます。FAX、メール等でも送付可能です。 

また、通常総会の内容等について事前に質問を受付けます。詳細については下記をご確認いただきます

ようお願いいたします。 

総会当日は総会映像をライブ配信いたします。視聴を希望する皆様は事前に研修申込サイトよりお申込

みください。 

 

記 
 
１ 日 時  2024年6月21日（金）9時20分～12時10分 (受付9時00分～) 

２ 場 所  神奈川県総合医療会館 ７階講堂（横浜市中区富士見町３-１）  

３ 内 容  プログラム（裏面） 

４ 委任状  ・総会欠席の場合は、必ず委任状をご提出ください。(委任状含む総会員の過半数の出席が総会成立の定足数となります。) 

・①別紙委任状 または ②ホームページ(以下、HPと表記)のWeb委任状提出フォームにより提出してください。 

・上記①についてはＦＡＸ・メール(PDFまたは画像添付)・郵送のいずれも可能です。 

            ・上記②の詳細は別紙をご参照ください。 

            ・書面とインターネットから重複して提出しないようご注意ください。 

・2024年6月20日（木）必着でお願いします。 

 

 

 

 

 

５ 視聴申込 申込期間等：5月15日(水)～6月7日(金)当協会HP上の「研修申込サイト」よりお申込みください。 

６ 質問用紙 提出期日：6月7日(金)必着 

 別紙様式または当協会HPの専用フォームよりご提出をお願いします。 

    なお、総会当日に出席された方からも質問を受け付けますが、時間が限られていますので、 

    可能な限り事前に質問内容をお知らせください。 

７ 総会要綱  ５月末に当協会HPの会員専用ページへ総会要綱を掲載いたしますので、 

       ご覧いただきますようお願いいたします。 

 

 

                      事務担当 総務課総務班 稲田 

                            ℡ 045-263-2914 

     FAX 045-263-2905 

                        
 

 
 
 
 
HP総会ページ 

 

 


